
Poz. 40 
 

ZARZĄDZENIE Nr 44 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ1) 

 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 stycznia 2015 r.  

w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej (Dz. Urz. MEN  

poz. 3, 27 i 32) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Dyrektor departamentu może upoważnić zastępcę dyrektora lub innego 

pracownika departamentu do załatwiania określonych spraw w jego imieniu. Udzielenia 

upoważnienia o charakterze stałym, związanego z zajmowanym stanowiskiem, dokonuje 

się w wewnętrznym regulaminie organizacyjnym departamentu. W pozostałych 

przypadkach udzielenia upoważnienia dokonuje się na piśmie – kopię upoważnienia 

dołącza się do akt osobowych pracownika.”; 

2) w § 13 w ust. 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U.  poz. 1255). 



 
 

„3) zakresy upoważnień o charakterze stałym, związanych z zajmowanym 

stanowiskiem, do załatwiania określonych spraw w imieniu dyrektora przez 

zastępcę dyrektora i innych pracowników;”; 

3) w § 23 uchyla się pkt 59. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

Joanna Kluzik-Rostkowska  

 
 

 


